ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 декабря 2023 года №  1118-пп

Иркутск

О внесении изменений в пункт 6 постановления Правительства
Иркутской области от 29 января 2018 года № 38-пп

В соответствии со статьей 9 Закона Иркутской области
от 27 декабря 2016 года № 131-03 «Об оплате труда работников
государственных учреждений Иркутской области», руководствуясь
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство
Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 6 Порядка формирования и расходования фонда
оплаты труда работников государственных бюджетных учреждений
Иркутской области, подведомственных службе ветеринарии Иркутской
области, установленного постановлением Правительства Иркутской области
от 29 января 2018 года № 38-пп, следующие изменения:

1) в абзаце шестом цифры «3,2» заменить цифрами «3,18736»;
2) в абзаце девятом цифры «15,9» заменить цифрами «6,62729».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2023 года.

Председатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru